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    XX.XX.202X  VARELY/5592/2022 
 
 
 
Asia: KAULAJOEN KALATALOUSMAKSUJEN KÄYTTÖSUUNNITELMA 
 
 
 
LUPIEN HALTIJAT Neova Oy, Raitalan Tila Oy 
 
PÄÄTÖKSET  
 

Luvansaaja/ Hanke Päätökset Määrätty Maksu indeksi- 

velvoitekoodi     maksu € korjattuna v. 2022 € 

Neova Oy Harmantinsuon ESAVI 179/2012/2, 06.09.2012 600 660 

02-589 turvetuotanto VHO 14/0434/1, 20.11.2014   

     

Raitalan Tila Oy Kettusuo ESAVI 344/2019, 4.9.2019 150 150 

02-815 turvetuotanto    
  
 
TAUSTAA Kaulajoelle ei ole aiempaa kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmaa ja 

kalatalousmaksuja ei ole tähän mennessä käytetty. Kertyneitä varoja on käytössä 
vuoden 2022 alussa 4500 €. Mikäli Kaulajoelle tulee voimaan uusia kalataloudellisia 
maksuvelvoitteita sisältäviä lupapäätöksiä, maksuvelvoitteet voidaan sisällyttää tähän 
käyttösuunnitelmaan. 

 
 
VÄLITOIMENPITEET  Kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmasta on XX.XX.202X pyydetty lausunto 

kalatalousalueelta, kalastusjärjestöiltä, kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta ja 
luvanhaltijoilta. Lausunnon antoivat XX ja YY. Lausunnoissa varojen käytöstä esitettiin 
seuraavaa: 

 - Ehdotus 1 
 - Ehdotus 2 
 - Ehdotus N. 
 
KÄYTTÖSUUNNITELMA 
 

Varsinais-Suomen ELY-keskus käyttää vuotuiset kalatalousmaksut Kaulajoen vesistöön 
kohdistuviin toimenpiteisiin seuraavan suunnitelman mukaisesti:  
 



Kalaistutuksiin käytetään ensisijaisesti Isojoen kantaa olevia vastakuoriutuneita (vk) 
taimenenpoikasia. Mahdollisia istutuspaikkoja ovat ainakin Myllykosken alue, 
Simolankoski ja Rahkasuonoja. 
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus hankkii istukkaat vesiviljely-yrityksiltä julkisista 
hankinnoista annetun lain 1397/2016 mukaisesti. Taimenen vk-poikaset istutetaan 
keväällä. 
 
Tarkemmat istutusajankohdat ilmoitetaan tarvittaessa kalatalousalueelle ennen 
istutustapahtumaa. 

  
Kalatalousmaksuja voidaan lisäksi käyttää muihin vesistöalueen kalakantoja 
vahvistaviin ja kalataloutta edistäviin toimiin, erilaisiin kalataloudellisiin selvityksiin 
sekä edellä esitettyjen toimien vaikutusten seurantaan ja raportointiin 
 
Kalatalousmaksuvaroilla voidaan rahoittaa hankkeita, joiden tavoitteina on mm. 
kalakantojen vahvistaminen ja kalatalouden edistäminen kyseisissä 
vaikutusvesistöissä. Maksuja voidaan käyttää myös osana EU-hankerahoitusta, etenkin 
jos EU-rahoituksen avulla on mahdollista parantaa ja laajentaa hoitotavoitteiden 
vaikuttavuutta. 
 
Kalatalousmaksujen käyttöä suunnitelma-alueella hallinnoi kalatalousviranomainen 
(nykyisin Varsinais-Suomen ELY-keskus). Käyttösuunnitelman käytännön toteutuksesta 
voi vastata kalatalousviranomainen tai ulkopuolinen toimija. 

 
PERUSTELUT 
 Taimen on kalataloudellisesti arvokas ja toivottu saalislaji vapaa-ajankalastajien ja 

kaupallisten kalastajien keskuudessa. Vastakuoriutuneiden poikasten istutuksia 
puoltaa aiempien vk-poikasistutusten tuloksellisuus Kaulajoen sivu-uomissa. 
  

 Tätä suunnitelmaa ei rajata koskemaan viiden vuoden ajanjaksoa aiempien 
suunnitelmien tapaan, vaan suunnitelma on voimassa toistaiseksi vuodesta 2023 
alkaen. Suunnitelman toimenpiteiden toteutumista, tarkoituksenmukaisuutta ja 
muutostarpeita arvioidaan viranomaistyönä. Suunnitelmaa päivitetään tarpeen 
mukaan. Pieniä muutoksia suunnitelmaan voidaan tehdä ilman uutta päätöstä (mm. 
vesistöihin istutettavat kalalajit). Mikäli käytettävissä olevat maksut pienenevät, 
toimenpiteet suhteutetaan käytettävissä oleviin varoihin. 

 
ISTUTUSTEN VASTAANOTTAJAT 

VARELY / Lounais-Suomen kalatalousalue / osakaskunnat / muu ELY-keskuksen ja 
kalatalousalueen yhdessä sopima taho. 

 
RAPORTOINTI ELY-keskus raportoi tarvittaessa käyttösuunnitelman toteutuksesta kalatalousalueelle 

ja luvanhaltijoille. Kaikista kalojen istutuksista laaditaan istutuspöytäkirja. 
 
TULOKSELLISUUDEN SEURANTA 
 

Velvoitehoidon tuloksellisuutta seurataan tarkkailuvelvoitteiden perusteella.  
 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  

Ympäristönsuojelulaki 57 §, Vesilaki 3: 14, 15 §. 
 
MUUTOKSEN HAKU Tähän päätöksen saa hakea oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastosta. 

Oikaisuvaatimusosoitus on liitteenä. 
 



ALLEKIRJOITUKSET Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt kalastusmestari Ville 
Kangasniemi ja ratkaissut yksikönpäällikkö Mikko Koivurinta. Merkintä sähköisestä 
hyväksymisestä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 
 
JAKELU  

Kosken Tl kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Lounais-Suomen kalatalousalue 
Lounais-Suomen vapaa-ajankalastajat ry 
Lupien haltijat 
Länsi-Suomen Kalatalouskeskus ry 


